登別市市民活動センター指定管理者応募書類等一式

	様式１
	指定管理者指定申請書

	様式２
	施設の管理・事業に関する事業計画書

	１　登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条第１号関係

	　（１）基本的な管理運営

	　（２）平等な利用の確保

	　（３）サービスの向上

	２　登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条第２号関係

	　（１）施設の適切な維持管理及び危機管理

	　（２）管理に係る経費の縮減

	　（３）情報公開及び個人情報保護

	　（４）収支計画の基本的な考え方

	４　登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条第４号関係

	　（１）地域貢献

	　（２）団体の市民活動等に関する実績及びネットワーク

	様式３
	施設の管理・事業に関する収支計画書

	様式４
	指定管理者指定申請辞退届

	様式５
	登別市市民活動センター指定管理者募集説明会参加申込書

	様式６
	登別市市民活動センター指定管理者の募集に係る質問書

様式１

指定管理者指定申請書

年　　月　　日

　登別市長　　　　　　　　　様

主たる事業所の所在地

申請者　　法人又は団体の名称

代表者の氏名

電話番号

　公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第２条の規定により、次のとおり申請します。

１　施設の名称及び所在地

　　登別市市民活動センター　　登別市緑町１丁目１番地４

２　提出書類

（1） 申請資格を有していることを証明する書類

（2） 施設の管理・事業に関する事業計画書

（3） 施設の管理・事業に関する収支計画書

（4） 経営状況を説明する書類

（5） 公開用資料

３　担当者連絡先

様式２

施設の管理・事業に関する事業計画書

　　年　　月　　日

団体の概要

（１）以下の基本情報について記入してください。

	団体名称

	設立年月日

	代表者職・氏名

	団体所在地

	主な業種等

	電話番号

	資本金（又は基本金、資産総額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	最近決算での売上高
	　　　　　　　年度　　　　　　　　　円

	登別市内の事務所の

従業員数
	　　　　　　　　　　　人

	登別市外の事務所の

従業員数
	　　　　　　　　　　　人

	総従業員数
	　　　　　　　　　　　人

	（２）施設の管理運営の実績

	管理運営した施設名
	所在地
	運営期間
	主な事業内容等

	（３）その他特記事項

１　登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条第１号関係

	（１）基本的な管理運営

	（２）平等な利用の確保

	（３）サービスの向上
※評価項目「利用者のサービスの方策は具体的で期待できるか」、「利用者の要望・意見・苦情を把握し、改善に結びつける方策は適切か」

（３）サービスの向上

※評価項目「施設の特徴を活かした自主事業の提案がなされ、具体的で期待できるか」、「指定管理者業務以外の独自事業の提案がなされ、具体的で期待できるか」の評価にあたっては、次の項目により行いますので、施設の事業について記入してください。
施設の事業
次の項目について、指定期間の年度ごとに①事業名、②事業目的・効果、③事業内容、

④対象、⑤時期、⑥回数、⑦定員、⑧参加者負担金などについて提案してください。

【令和　　年度分】

※様式の幅を変更したり、記入できない場合は別紙とするなど適宜調整して構いません。
	市民活動の支援（相談、コーディネート等）について

	市民活動の活動情報の収集及び発信について

	市民活動の人材の育成及び発掘について

	市民活動の交流について

	市民活動を促進する事業について

	その他センターの設置目的を達成するために必要な事業について

(設置目的：市民活動の総合的な促進を図ることにより、活力ある地域社会の実現に寄与する)

	指定管理業務以外の独自事業

２　登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条第２号関係

	（１）施設の適切な維持管理及び危機管理

	（２）管理に係る経費の縮減

	（３）情報公開及び個人情報保護

	（４）収支計画の基本的な考え方

４　登別市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条第４号関係
	（１）地域貢献

	（２）団体の市民活動等に関する実績及びネットワーク

様式３（標準様式）

施設の管理・事業に関する収支計画書（令和　　年度分）

●収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）

	項　目
	内　　　容
	予算額

	　管理費（委託料）
	登別市からの指定管理費（委託料）

	　利用料金
	利用料金　　円、減免料金　　　円

	　事業収入

	合計

●支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（千円）

	区　分
	小区分
	内　　　容
	予算額

	施設維持管理経費

	①人件費

	給料等
	常勤職員　　　名

	フルタイム賃金　　名

	パートタイム賃金　名

	共済費
	健保・年金保険料、労働保険料

	②事務費

	消耗品費
	コピー用紙・文具等購入費、印刷機マスター・インク、各トナー、ｺﾋﾟｰｶｳﾝﾀｰ料　他

	通信運搬費
	郵送料，電話・FAX料，インターネット使用料，プロバイダ使用料

	印刷製本費
	施設リーフレット作成、使用申請書

	リース料
	コピー・印刷機器賃借料

	使用料
	NHK受信料

	③施設費

	消耗品費
	トイレットペーパー　他

	燃料費
	灯油代

	光熱水費
	電気料、上下水道料

	手数料
	消防設備点検料、防火対象物点検料、自動ドア点検

	保険料
	損害保険料

	委託料
	清掃業務、機械警備

	修繕費
	修繕費

	事業実施経費

	事業費

	委託料
	各種講座運営

	消耗品費
	のぼりん通信作成費、事業チラシ

	事業チラシ，ポスター等作成費　　他

	その他

	公租公課

	消費税及び地方消費税

	合　計

※上記はあくまでも参考例として記入しているものであるので、適宜修正を行ってください。また、収入・支出ごとの積算内訳を具体的に別紙（任意様式・A4版）に表記し、添付してください。

様式４

　　年　　月　　日

指定管理者指定申請辞退届

　登別市長　小笠原　春一　様

主たる事務所の所在地

申請者　　法人又は団体の名称

代表者の氏名

電話番号

　このことについて、次の公の施設の指定管理者の指定の申請について、辞退しますので届け出ます。

記

	施設の名称
	登別市市民活動センター

	施設の所在地
	登別市緑町１丁目１番地４

様式５

　　年　　月　　日

              登別市市民活動センター指定管理者募集説明会参加申込書

登別市長　小笠原　春一　様

　登別市市民活動センター指定管理者の募集について，次のとおり説明会に参加を申し込みます。

＜参加者＞

	参加する法人・団体名

	参加する法人・団体住所

	参加者氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

※参加申込書の提出は，１団体につき１枚としてください。

※参加は，１団体につき３名までとします。

様式６

　　年　　月　　日

              登別市市民活動センター指定管理者の募集に係る質問書

登別市長　小笠原　春一　様

　登別市市民活動センター指定管理者の募集について，次のとおり質問を行いたいので質問書を提出します。

＜質問者＞

	法人等名称

	所属・職氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

	項目名
	要項・仕様書・（　　　　　　　）
	ページ

	質問内容

※質問は，簡潔にまとめて記載してください。

　質問項目が多い場合は，本用紙に記載の内容を別紙にまとめても差し支えありません。